PORTARIA PGJ/PI Nº 2135/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a solicitação do Comitê de Saúde e Qualidade de Vida no
Trabalho,

R E S O L V E

DESIGNAR a Procuradora de Justiça RAQUEL DE NAZARÉ PINTO COSTA NORMANDO,
e as servidoras EMANUELY SILVA COSTA, MARY SANDRA LANDIM PINHEIRO, NÚBIA
DE CALDAS BRITO PEREIRA e NAYRAH HELISE PEREIRA MACHADO para comporem
comissão  para  avaliação  dos  candidatos  no  Concurso  de  Fotografias,  programado  em  evento
alusivo ao Dia dos Pais.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de agosto de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E